
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

KVĚTEN 2024
kino.mestodobruska.cz
770 185 152
POZOR NA ZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

📞

V ČERVNU PŘIPRAVUJEME

| LÁSKA NA ZAKÁZKU | MIZEROVÉ: NA ŽIVOT A NA SMRT | VZOR | SYLVANIAN FAMILIES VE FILMU: DÁREK OD FREYI | STRÁŽCI |
| VE JMÉNU CTI | MOTORKÁŘI | LASSIE: NOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ | TICHÉ MÍSTO: PRVNÍ DEN | BIRTHDAY GIRL |

| RYCHLE A NEMOŽNĚ | HRABĚ MONTE CHRISTO |

NA MÍSTNÍ ŽELEZNIČNÍ STANICI OPĚT JEDNÁME O PŘISTAVENÍ KINEMATOVLAKU 2024
Sledujete webové stránky města Dobrušky, Kina 70, tisk a plakátovací plochy.

VÝSTAVA MALÝ SÁL KINA 70 V DOBRUŠCE

1. – 26. května 2024

JIŘÍ ŠLITR – OBRAZY
Unikátní výstava obrazů a grafi k Jiřího Šlitra jako připomínka

stého výročí jeho narození
Výstava je otevřena v řádném hracím profi lu kina nebo na požádání.

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Jind ich
Adámek
1874–1955let

STŘEDA 1. 5.
15.00

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK
Repríza rodinné pohádky - Francie/Kanada/Itálie. Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a mají 
se rádi. A to tak moc, že očekávají narození liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je 
to stále těžší… Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 80 min. České znění.

HRAJEME PRO MALÉ DIVÁKY ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ!

STŘEDA 1. 5.
17.30

PRÁZDNINY S BROUČKEM
Repríza české komedie. Rodina vyráží na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 87 min.

STŘEDA 1. 5.
20.00

ZAKÁZANÁ TOUHA             REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA FILMU
Premiéra dramatického romantického fi lmu – Polsko. Smí se zralá žena bláznivě zamilovat a vrhnout se do víru 
vášně? Může atraktivní mladý muž hledat něhu a blízkost, která mu tak chyběla, u starší partnerky? Olga 
(Magdalena Boczarska) je o patnáct let starší než Max (Simone Susinna). Ona je úspěšná žena s vybudovanou 
kariérou a postavením, matka dospělé dcery. On je pohledný mladý muž, který žije naplno a nechce promarnit ani 
chvíli. Osud je spojil a zapletl do vášnivého vztahu provázeného mnoha nástrahami.
Do 18 let nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 120 min. České znění.

ČTVRTEK 2. 5.
20.00

MARIA MONTESSORI
Premiéra životopisného fi lmu – Francie/Itálie. 900, Paříž. Lili d´Alengy je obdivovanou kurtizánou, miláčkem pařížské 
smetánky. Každý muž touží po její pozornosti. Má ale tajemství, které by mohlo její postavení ihned zničit. Má dceru 
Tinu, která trpí zdravotním postižením. Ze strachu o ztrátu své dlouho budované pověsti drží Tinu v ústraní. Ta už je 
ale ve věku, kdy se o ni Lili, není schopná postarat, možná ani nechce, a proto se rozhodne odjet do Říma. Údajně 
je tam lékař, který by Tině dokázal pomoci. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 100 min.

PÁTEK 3. 5.
SOBOTA 4. 5.
vždy od 20.00

KASKADÉR
Premiéra americké akční komedie. Kaskadér Colt Seavers (Ryan Gosling) býval hvězdou svého oboru, dokud se při 
jedné obzvlášť náročné akční scéně cosi nepokazilo. Následkem nekontrolovaného pádu z velké výšky skončil Colt 
s pošramoceným tělem i egem. Rozhodl se dát fi lmovému průmyslu defi nitivní sbohem, a dokonce kvůli tomu dal 
kopačky krásné a nadějné režisérce Jody (Emily Blunt). Po roce poflakování mu ale otrne...
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. České znění.

SOBOTA 4. 5.
17.30

JAK ZACHRÁNIT DRAKA
Repríza rodinného animovaného fi lmu – Španělsko/Čína. Ve starověké Číně byli draci a lidé přáteli, ale lidská 
chamtivost ukončila jejich spojenectví a tato kouzelná stvoření se stala kořistí. Posledního z nich teď drží v zajetí 
krutý císař. Jednoho dne přinese krmení drakovi malá sirota jménem Ping a brzy se ukáže, že právě ona je tou 
vyvolenou, která ho díky své ukryté magické síle může zachránit. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 99 min. České znění.

NEDĚLE 5. 5.
17.30

FANTASTICKÁ PARTA
Repríza dobrodružné animované komedie – Německo/Argentina. Fantastický příběh o odvaze, představivosti 
a bezpodmínečném přátelství od tvůrců Ferdinanda a Rio. Jedenáctiletý Alfonso, potomek Dona Quijota a jeho 
tři králíci se spojí s tajnou láskou Victorií a nejlepším přítelem Pančem, aby zachránili své milované město před 
katastrofou. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 87 min. České znění.

NEDĚLE 5. 5.
20.00

DJANGO
Premiéra dokumentárního fi lmu režisérky Olgy Malířové Špátové, která vytvořila poutavý příběh o lásce k hudbě, 
o posedlosti a zápalu, o skládání a hraní. O krásách a trápení, které přináší tvorba a muzikantský život. O bolestech 
ze ztrát svých milovaných a blízkých přátel. O pochybeních a slabostech v době normalizace, jež házela bigbeatové 
hudbě a kultuře klacky pod nohy. Film o lásce a přátelství. O otcovství, které je pro něj dnes tím hlavním smyslem 
života. Ml. Přístupný. Vstupné 140 Kč. 105 min.

STŘEDA 8. 5.
10.00

KUNG FU PANDA 4
Repríza amerického akční animované komedie. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru 
práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude vybírat svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat 
s dosud nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 94 min. České znění.

HRAJEME PRO MALÉ DIVÁKY ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ!

STŘEDA 8. 5.
15.00

PTÁCI STĚHOVÁCI
Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. 
Taková je v kostce životní fi lozofi e kačeřího táty Macka... Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 83 min. České znění.

ČTVRTEK 9. 5.
20.00

STOVKY BOBRŮ
Premiéra velice očekávané dobrodružné akční komedie – USA. Příběh z nelítostné doby, kdy příroda byla ještě 
nepokořená a plná nebezpečí, pojednává o palírníkovi jablkovice, který přijde o vše, ocitne se s holou zadnicí 
v divočině a musí se postupně nalevelovat až na nejlepšího zálesáka široko daleko.
Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 108 min.

PÁTEK 10. 5.
NEDĚLE 12. 5.
vždy od 20.00

JEDNA NOC
Premiéra dramatického fi lmu od režiséra Davida Laňky. Odvážná lovestory od autora tragikomedie Spolu Davida 
Laňky, který i tentokrát otevírá téma, o němž se příliš nemluví – sexuální livechaty. Příběh osudové lásky bývalého 
úspěšného muzikanta Adama a jeho ženy Elišky. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

SOBOTA 11. 5.
17.30

GUMP - JSME DVOJKA
Repríza českého dobrodružného rodinného fi lmu. Ahoj, tady Gump. Pamatujete si ještě na mě? Je to hodně dní, co 
jsem se neozval, já vím. Ale byl jsem šťastnej. A když je pes šťastnej, tak stejně jako člověk, nic jinýho nepotřebuje. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik a dal.
Ml. přístupný. 130 Kč. 87 min.

SOBOTA 11. 5.
20.00

KRÁLOVSTVÍ PLANETA OPIC
Premiéra amerického akčního sci-fi  fi lmu. Režisér Wes Ball přichází s čerstvým a strhujícím příběhem z Planety 
opic, který se odehrává několik generací v budoucnosti od vlády lidoopa Cézara. V té době jsou opice na planetě 
dominantním živočišným druhem a lidé musejí přežívat v úkrytech. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 138 min.

NEDĚLE 12. 5.
17.30

GARFIELD VE FILMU            REPUBLIKOVÁ PŘEDPREMIÉRA FILMU
Premiéra americké dobrodružné animované rodinné komedie. Světoznámý kocour Garfi eld, který nesnáší pondělky, 
miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství! Ml. 
přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

STŘEDA 15. 5.
18.00

ARNOŠTOVA CESTA     MIMOŘÁDNÁ AKCE V DOBRUŠSKÉ SYNAGOZE
Autorské čtení a křest známé knihy o spisovateli a jeho životních osudech - Arnoštu Lustigovi. Celým pořadem vás 
bude provázet jeho dcera, Eva Lustigová za přítomnosti spisovatelky Markéty Pilátové. Kniha bude v omezeném 
množství k dispozici. Akci pořádá Město Dobruška, Vlastivědné muzeum a SC – Kino 70. Vstup volný.

ČTVRTEK 16. 5.
10.00

PRÁZDNINY S BROUČKEM     PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české komedie. Rodina vyráží na prázdniny až k moři starým karavanem po dědovi. Obytňáku se odjakživa 
říkalo Brouček. Jadran se zdá být na dosah. Během jejich dobrodružství je čeká řada překvapení i nečekaných zážitků.
Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 87 min.

ČTVRTEK 16. 5.
20.00

JEDEN ŽIVOT
Repríza dramatického životopisného fi lmu – VB. Film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. 
Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám židovských dětí v Němci okupovaném 
Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně před začátkem druhé světové války. 
V hl. roli: Anthony Hopkins, Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 108 min. 

PÁTEK 17. 5.
20.00

BACK TO BLACK
Premiéra životopisného hudebního fi lmu – USA/VB. Byla zjevením a jedním z největších pěveckých talentů 21. 
století. Mohla dokázat neuvěřitelné věci. Ale nestihla to. Ve fi lmu Back To Black prožijete krátký, ale o to intenzívnější 
životní příběh Amy Winehouse. Jediná pravda o jejím životě se skrývá v jejích písničkách.
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 123 min.

SOBOTA 18. 5.
NEDĚLE 19. 5.
vždy od 17.30

GARFIELD VE FILMU
Repríza americké dobrodružné animované rodinné komedie. Světoznámý kocour Garfi eld, který nesnáší pondělky, 
miluje lasagne a nejraději by prospal život uvnitř v pohodlí, se vydá ven do nepohody na velké dobrodružství!
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

SOBOTA 18. 5.
20.00

CIZINCI: KAPITOLA 1
Premiéra amerického hororu. První díl hororové trilogie od studia, které přineslo SAW. Film sleduje mladý pár, který 
cestuje napříč zemí, aby spolu začal nový život. Cestou se jim porouchá auto a jsou nuceni strávit noc v odlehlé 
chatce v lese, kde se stávají kořistí tajemné skupiny maskovaných cizinců. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 91 min.

NEDĚLE 19. 5.
20.00

SPOLEČNĚ SAMI
Premiéra velice očekávaného dramatického fi lmu – ČR. Čerstvě vystudovaný učitel Petr Jílek (Jakub Moulis), 
dostává příležitost učit na soukromém gymnáziu, který vlastní matka jeho přítelkyně (Markéta Hrubešová). Jeho 
idealizovaná představa o výuce mladých studentů brzy narazí na tvrdou realitu. Je překvapen současnou smutnou 
generací, problémy, se kterými se musí mladí lidé v dnešní době vypořádat a jejich přístupem ke studiu.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 23. 5.
19.00

KONCERT KAPEL SRDCE A SYNTH           KONCERT ZUŠ
Tato hudební show nenechá v klidu žádného fanouška hudby. Rockové Srdce se staršími i zbrusu novými peckami, 
elektroničtí Synth s nabušenými dance, trance, techno, house a rave songy, to vše zahaleno světelnou show 
a hudebním překvapením. V rámci koncertu bude uveden i absolventský koncert Anežky Lelkové a Magdaleny 
Hudkové, studující obor elektronické klávesové nástroje. Účinkují žáci hudebních oborů ZUŠ Dobruška.
Délka koncertu 135 min s přestávkou. Vstupné dobrovolné.

PÁTEK 24. 5.
SOBOTA 25. 5.
vždy od 20.00

FURIOSA: SÁGA ŠÍLENÉHO MAXE
Premiéra akčního dobrodruřného sci-fi  thrileru – USA/Austrálie. Svět se rozpadá a mladá Furiosa (Anya Taylor-Joy) 
je unesena z Green Place a končí v rukou velkého motorkářského gangu vedeného Dementem (Chris Hemsworth). 
Když si prorazí cestu Pustinou, dorazí k Citadele, ve které velí Immortan Joe. To způsobí bitvu mezi oběma vůdci…
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 148 min. České znění.

SOBOTA 25. 5.
NEDĚLE 26. 5.
vždy od 17.30

GARFIELD VE FILMU
Repríza americké dobrodružné animované rodinné komedie.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 101 min. České znění.

NEDĚLE 26. 5.
20.00

NOČNÍ KLID
Premiéra českého dramatického fi lmu. Portrét člověka, který ve strachu o osud společnosti a všeobecného 
ohrožení sám sebe vyžene ze společenství lidí a sám se obecným ohrožením stává. V hl. rolích: Pavel Gajdoš, Judit 
Pecháčková a Michal Isteník. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 30. 5.
10.00

GUMP - JSME DVOJKA         PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza českého dobrodružného rodinného fi lmu. Ahoj, tady Gump. Pamatujete si ještě na mě? Je to hodně dní, co 
jsem se neozval, já vím. Ale byl jsem šťastnej. A když je pes šťastnej, tak stejně jako člověk, nic jinýho nepotřebuje. 
Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik a dal.
Ml. přístupný. 70 Kč. 87 min.

SOBOTA 1. 6.
10.00

NEROZLUČNÁ DVOJKA      HRAJEME K MEZINÁRODNÍMU DNI DĚTÍ
Repríza francouzské dobrodružné animované komedie. Každý totiž může změnit své sny ve skutečnost, když se 
nevzdá. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč (verze 2D). 85 min. České znění.

SOBOTA 1. 6.
17.30

IMAGINÁRNÍ PŘÁTELÉ
Premiéra americké dobrodružné rodinné fantastické komedie. Obyčejná náctiletá holka Bea (Cailey Fleming) má 
jedinečný „dar“ – je schopná vidět imaginární přátele lidí ve svém okolí a povídat si s nimi.
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 108 min. České znění.

SOBOTA 1. 6.
20.00
NEDĚLE 2. 6.
17.30 a ve 20.00

AMERIKÁNKA
Premiéra českého fantastického dramatického fi lmu, který by se měl stát jednou z fi lmových událostí tohoto roku! 
Amerikánka. Příběh o holce, která přestala utíkat. Viktor Tauš příběh Amerikánky nejprve inscenoval v divadle 
Jatka 78, kde ji vidělo přes 100.000 diváků. Epická fi lmová adaptace v kinech od 30. května 2024.
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 110 min.


